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 9 Dekabrın 2-də
 9 Bakıda və  Abşeron yarımadasında dəyişkən buludlu olacağı, 

arabir tutulacağı, əsasən yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Şimal-şərq küləyi 
əsəcək. Gecə 4-6°, gündüz  7-9°, Bakıda gecə 4-6°, gündüz  7-9° isti ola-
caq.  Atmosfer təzyiqi  774 mm civə sütunundan 770 mm civə sütununa 
enəcək, nisbi rütubət  55-65  faiz  olacaq.

 9 Naxçıvan şəhəri, Culfa, Ordubad, Sədərək, Şahbuz və Şərur ra-
yonlarında əsasən yağmursuz keçəcək. Bəzi yerlərdə duman olacaq. Mü-
layim şərq küləyi əsəcək.  Gecə 2° şaxtadan 3°-dək isti, gündüz  6-11° isti 
olacaq. 

 9 Xankəndi, Şuşa, Xocalı, Xocavənd, Ağdam, həmçinin Daşkəsən-
Gədəbəy rayonlarında əsasən yağmursuz keçəcək. Gecə və səhər saatla-
rında duman olacaq. Mülayim şərq küləyi əsəcək.  Gecə 0-5° şaxta, gündüz  
3-7° isti olacaq. 

 9 Şərqi Zəngəzur: Cəbrayıl, Kəlbəcər, Qubadlı, Laçın, Zəngilan ra-
yonlarında əsasən yağmursuz keçəcək. Gecə və səhər saatlarında duman 
olacaq. Mülayim şərq küləyi əsəcək.  Gecə 0-5° şaxta, gündüz  3-7° isti 
olacaq. 

 9 Qazax, Gəncə, Goranboy, Tərtər, Füzuli rayonlarında əsasən 
yağmursuz keçəcək. Lakin gecə və səhər  bəzi yerlərdə çiskinli olacağı eh-
timalı var. Gecə və səhər saatlarında duman olacaq. Mülayim şərq küləyi 
əsəcək.  Gecə  2-5°, gündüz 6-10° isti olacaq.  

 9 Balakən, Zaqatala, Qax, Şəki, Oğuz, Qəbələ, İsmayıllı, Ağsu, Şa-
maxı, Siyəzən, Şabran, Xızı, Quba, Xaçmaz, Qusar rayonlarında əsasən 
yağmursuz keçəcək. Lakin  günün ikinci yarısında bəzi şərq rayonlarında  
az yağıntılı olacağı ehtimalı var. Gecə və səhər saatlarında duman olacaq. 
Mülayim şərq küləyi əsəcək. Gecə 2° şaxtadan 3°-dək isti, gündüz 5-9° isti, 
dağlarda gecə 2-6° şaxta, gündüz 0-3° isti  olacaq.

 9 Mingəçevir, Yevlax, Göyçay, Ağdaş, Kürdəmir, İmişli, Ağcabədi, 
Beyləqan, Sabirabad, Biləsuvar, Saatlı, Şirvan, Hacıqabul, Salyan, 
Neftçala rayonlarında əsasən yağmursuz keçəcək. Gecə və səhər saat-
larında duman olacaq. Mülayim şərq küləyi əsəcək.  Gecə 3-7°, gündüz  
7-11° isti olacaq. 

 9 Masallı, Yardımlı, Lerik, Lənkəran, Astara  rayonlarında əsasən 
gecə və axşam bəzi yerlərdə arabir yağış yağacağı gözlənilir. Səhər saatla-
rında  duman olacaq. Mülayim şərq küləyi əsəcək. Gecə 3-6°, gündüz 7-11° 
isti, dağlarda gecə 2° şaxtadan 3°-dək isti,  gündüz 3-6° isti olacaq. 
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 9 Hüseynova Lətafət İbrahim qızına məxsus “VOLVO S-80” mar-
kalı avtomobilin “10 VP003” nömrəli dövlət nömrə nişanı itdiyi üçün 
etibarsız sayılır. 

Səhifəni hazırladılar:  
M.Hacıxanlı, Q.Qasımov, M.Qəribov, R.Toğrul və S.Rzayeva.

Sosial şəbəkələrdən seçmələr

Təbiətin nemətləri

Maraq dünyamız

“Neuralink” çipləri
Amerikalı iş adamı İlon Mask ABŞ-da 

keçirilən “Show and Tell” tədbirində sahibi 
olduğu beyin-kompüter interfeysi şirkəti  
“Neuralink”in yaxın aylarda insan beyninə 
çip yerləşdirəcəyini bildirib. 

Şirkət insanlar üzərində klinik sınaqlar 
üçün tələb olunan sənədlərin əksəriyyətini 
ABŞ-ın Qida və Dərman İdarəsinə (FDA) 
təqdim edib. Bununla da,  neyrotexnologiya 
sayəsində insan həyatının asanlaşdırılması 
planlaşdırılır. Məqsəd beyinə implantasiya 
edilən çiplə əllərdən istifadə etmədən, yal-

nız beyin vasitəsilə kompüter və ya telefonu 
idarə etməkdir.

Qeyd edək ki, “Neuralink” şirkəti  2019-cu 
ildə öz çiplərini meymunlar üzərində sınaq-
dan keçirib. 2020-ci ildə isə cihaz donuzlara 
yerləşdirilib. 2021-ci ildə isə bir meymunun 
beyninə yerləşdirilmiş çip vasitəsilə onun 
“Ponq” oyunu oynadığı görüntülənib. Həmin 
video qısa vaxt ərzində yüz minlərlə insan 
tərəfindən izlənilib.

İlon Mask ilk çipin insan beyninə 2023-cü 
ildə yerləşdiriləcəyini vurğulayıb.

Sürücüsüz avtobus 
Cənubi Koreyanın ən böyük avtomobil istehsalçısı olan "Hyundai"inin tərkibinə daxil olan 

"42 Dot" adlı şirkət tam avtopilot rejimdə çalışan avtobusların istifadəsinə start verildiyini 
elan edib. Belə ki, xüsusi kameralar və radarlarla təchiz edilmiş ilk tam avtonom avtobus Seul 
küçələrində hərəkət etməyə başlayıb. Sözügedən avtobuslar üçün xüsusi hərəkət zolaqları 
da yaradılıb. Məlumatı "Reuters" verib.

Xəbərdə qeyd edilir ki,  
təxminən 10 milyon insanın 
yaşadığı paytaxt ərazisinə 
xidmət göstərmək üçün daya-
nıqlı nəqliyyat şəbəkəsini inki-
şaf etdirmək çox çətin görünə 
bilər. Ancaq Seul bunu bacardı. 
Bu işdə sürücüsüz avtobusların 
xidmətindən də geniş istifadə 
olunacaq.

Seul sakinləri artıq bu avto-
buslardan faydalanmağa baş-
layıblar. Sözügedən layihə test 
rejimində istifadəyə verildiyi üçün 
pilotsuz avtobuslar vasitəsilə 
gedişlər pulsuzdur. Lakin pilotsuz avtobus-
lardan istifadə etmək istəyənlər xüsusi mobil 
tətbiq vasitəsilə özləri üçün yer sifariş etməli 
olacaqlar.

Uzunluğu 3,4 km olan marşrut üzrə 2 pilot-
suz avtobus hərəkət edir. Avtobus sərnişinləri 
bir nöqtədən digərinə 20 dəqiqə ərzində çat-
dırır. 42 Dot şirkətinin pilotsuz avtobusları 
dairəvi formalara və böyük ölçülü şüşələrə 
malikdirlər. Xarici görünüşcə onlar bir növ 

oyuncaq avtobusları xatırladırlar.
Bu cür dizayn bilərəkdən seçilib. Belə ki, 

ənənəvi avtobusların xarici görünüşləri ar-
tıq çox köhnəlib. Bu pilotsuz avtobuslar isə 
gələcəyin nəqliyyat növlərini xatırladır. Bun-
dan əlavə, sözügedən avtobuslar yüngül, la-
kin bərk materiallardan hazırlanıb. Bu isə, öz 
növbəsində onların istehsalat xərclərini aşağı 
salmağa və həmçinin istehsal proseslərinin 
sürətləndirilməsinə imkan verir. 

Min bir dərdin dərmanı – zeytun
Zeytun çəyirdəyinin tərkibi zeytun yağından daha zəngindir. Çəyirdəyi ortadan kəsdikdə içində kərə 

yağına bənzər bir təbəqə olduğu görünür, minerallar və vitaminlərlə zəngin olan məhz bu qatdır. Zeytun 
çəyirdəyi çox güclü antioksidantdır, şiş xəstəliklərinin müalicə və profilaktikasında istifadəsi yaxşı 
nəticələr verir. Gündə 3 dəfə yeməkdən əvvəl 3 ədəd xırdalanmış zeytun çəyirdəyinin udulması bir sıra 
xəstəliklərdə faydalıdır.

   Fitoterapevt Fizuli Hüseynov bu barədə 
deyib: “Yaxşı olar ki, yetişib qaralmış zeytunlar 
toplanıb mətli hissəsi sürtgəcdən keçirməklə ay-
rılsın. Xatırladım ki, zeytun meyvəsinin lətindən 
soyuq sıxma üsulu ilə çox keyfiyyətli yağ almaq 
olur. Tumlar isə qurudularaq saxlanır və udmaz-
dan öncə uc hissələri qayçı və ya kəlbətinlə 
qoparılır ki, udlağın və ya mədə-bağırsağın se-
likli qişasını zədələməsin. Qurudandan sonra 
üyüdülərək toz halında da istifadə oluna bilər”.

Fitoterapevtin sözlərinə görə, zeytun tumu 
və ya tozu udulan kimi mədə turşuluğunu azal-

dır, qısa zaman ərzində qastrit və erroziyaların 
sağalmasını sürətləndirir, ağrıları aradan qaldı-
rır, kolit və bağırsaq yaraları zamanı qəbizliyi 
azaldır, babasili müalicə edir. Bir ay istifadədən 
sonra dərinin rəngini yaxşılaşdırır, orqanizmin 
yenilənməsini sürətləndirir və bədəni cavanlaş-
dırır. Zeytun tumları hormonal pozuntuları olan-
lar, öd qatılığından əziyyət çəkənlər və mədəaltı 
vəzin iltihabı olanlar üçün də faydalıdır.

Həkim, həmçinin digər resepti də təqdim 
edib: yetişmiş zeytun meyvələri tumları ilə 
birlikdə kəlbətinlə əzilir, 2 kiloqramlıq balonun 
yarısına qədər doldurulur, üstünə balon tam 
dolana qədər alma sirkəsi əlavə edilir, ağzı 
tənziflə bağlanaraq 1 ay otaq temperaturun-
da saxlanır. Bir aydan sonra süzülərək şəkərli 
diabet xəstəliyində, yüksək təzyiqdə, qan da-
marlarının tıxanıqlığında (ateroskleroz), yüksək 
xolesterində, piylənmələrdə, infarktdan sonrakı 
dövrdə gündə 3 dəfə, yeməkdən sonra 1 xörək 
qaşığı məhlul 1 stəkan su ilə qarışdırılıb içilir.

Z.BƏŞİRQIZI,  “Xalq qəzeti”

İspaniyada Azərbaycan turizmi
Azərbaycan Turizm Bürosunun 

təşkilatçılığı ilə ölkəmizin turizm 
potensialının və turizm məhsullarının 
nümayiş etdirilməsi məqsədilə Azərbaycan 
nümayəndə heyəti İspaniyada keçirilən 
“IBTM World” sərgisində iştirak edib.

Sərgidə Azərbaycan nümayəndə heyətini 
hotel, turagentliklər, “Azərbaycan Hava Yolla-
rı” QSC, Bakı Konqres Mərkəzi və “Şahdağ” 
Turizm Mərkəzi daxil olmaqla, ümumilikdə, 11 
tərəfdaş təmsil edib.

Dekabrın 1-dək davam edən sərgi 
çərçivəsində B2B (Biznesdən-biznesə) forma-
tında görüşlər keçirilib, Azərbaycanın işgüzar 
turizm potensialı haqqında təqdimatlar nümayiş 
etdirilib.

“IBTM World” işgüzar tədbirlər sənayesinin 
ən mühüm sərgilərindən biri hesab edilir. 
Tədbirdə iştirak etməkdə məqsəd Azərbaycanın 
işgüzar turizm imkanlarını tanıtmaq, təbliğ 

etmək və işgüzar məqsədlərlə Azərbaycana 
səfər edəcək sənaye iştirakçılarının sayını ar-
tırmaqdır.

Qeyd edək ki, 1987-ci ildən bəri hər 
il keçirilən “IBTM World” ən əhəmiyyətli 
beynəlxalq sərgilərdən biri sayılır və işgüzar 
tədbirlər sənayesində fəaliyyət göstərən 15 
mindən çox mütəxəssisi bir araya gətirir.

Qazaxıstanın böyük maarifçisi
Almatıda yaşayan tanınmış qazaxıstanlı yazıçı, şairə və publisist Nasiha Qumarqızı 

Azərbaycanın yaxın dostlarından və heyranlarındandır. Onun son illər Bakı, Qarabağın tarixi, 
xalqımızın 44 günlük savaşda parlaq qələbəsi barədə rus və qazax dillərində yazdığı bir-
birindən dəyərli publisistik əsərləri oxucular tərəfindən dərin maraqla qarşılanıb.

Nasiha xanımın ötən il rus və qazax 
dillərində nəşr etdirdiyi “Карабах: долгая 
дорога домой” (“Qarabağ: evə uzun yol”) 
kitabı oxucular arasında xüsusilə böyük əks-
səda doğurub. Qarabağ sevdalı qazax yazıçı-

sı bu ilin mayında növbəti dəfə ölkəmizi ziyarət 
edib, Bakıda, Sumqayıtda, Gəncədə, əlbəttə, 
Şuşada olub. Öz parlaq təəssüratları barədə 
“Xalq qəzeti”nə müsahibəsində həvəslə söz 
açıb.

Yeri gəlmişkən, Nasiha xanım sosial 
şəbəkələrdə də çox fəaldır. Onun feysbukda 
son paylaşımı isə qazax xalqının böyük maa-
rifçi oğlu Əhməd Baytırsınov barədədir. Orada 
deyilir: 

“Bugünlərdə Astanada Qazaxıstanın ilk 
görkəmli maarifçilərindən biri, qazax əlifbası 
və ədəbi yazısının yaradıcı, görkəmli ictimai-
siyasi xadim Əhməd Baytırsınovun anadan 
olmasının 150 illiyinə həsr olunan beynəlxalq 
elmi-praktiki konfrans keçirildi. 

Ə.Baytırsınov qazax xalqının milli ruhunun 
və təfəkkürünün güclənməsində danılmaz 
xidmətləri olmuş görkəmli alim və ictimai-si-
yasi xadimdir. 

Konfransda filologiya elmləri doktoru, pro-
fessor Osman Asılı, pedaqogika elmləri dok-
toru Zamzamiya Beysenbayqızı, tanınmış ya-
zıçı-publisist Nasiha Qumarqızı və başqaları 
böyük maarifçinin fədakar həyatı və səmərəli 

əmək fəaliyyəti ilə bağlı maraqlı məlumatlar 
səsləndirdilər. 

Tədbirə onlayn formatda ABŞ-ın Kaliforni-
ya ştatında fəaliyyət göstərən “Astana Huma-
nitar Fondu”nun sədri Jarkın Uteşeva, Avro-

panın bir çox ölkələrində, eləcə də Türkiyədə 
məskunlaşan qazaxıstanlı diaspor fəalları 
Qalım Teleulov, Eldost Mırza və başqaları qa-
tıldılar. 

Konfrans çox səmimi, xoş əhval-ruhiyyədə 
keçdi. Tədbir iştirakçıları gündəliyin əsas 
mövzusu ilə yanaşı, son illər ərzində özlərinin 
elmi-pedaqoji sahələrdə əldə etdikləri 
uğurlar, üzləşdikləri çətinliklər barədə də 
məlumat verdilər, xüsusilə, ölkədə milli təhsil 
sahəsindəki yeniliklər və problemlərlə bağlı fi-
kir mübadiləsi apardılar. 

Konfransda yubilyarın nəvəsi, tanınmış ic-
timai xadim Serik Baytırsınovın iştirak etməsi 
və onun babasının həyatı, doğmaları və 
qəribə taleləri barədə hekayətləri hamıda bö-
yük maraq doğurdu. Yeri gəlmişkən, tədbirin 
təşkilatçısı – Qazaxıstan Humanitar-İqtisadiy-
yat Universitetinin rəhbərliyi və pedaqoji kol-
lektivi adından  hörmətli qonağa qazax çapanı 
hədiyyə edildi.  

Təqdim etdi:  
M.HACIXANLI, “Xalq qəzeti”

Noyabrın son həftəsində Azərbaycan Dövlət Akademik Musiqili Teatrı 
“Şuşa ili”nə həsr olunmuş  II “4.4 Qısa Tamaşalar Festivalı” na 

evsahibliyi etdi. Bu mədəni aksiya  çərçivəsində yerli və əcnəbi tamaşaların 
nümayişi əsl bayrama çevrildi. Festivalın bağlanış-təltifetmə mərasimi də 
bu sənət ocağında keçdi.

Xatırladaq  ki, festivalın təşkilində  
əsas məqsəd Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə 44 gün  davam 
edən və böyük Zəfərlə başa çatan Vətən 
müharibəsində qəhrəmanlarımızın  
şücaətini əks etdirən bədii, teatral bir 
salnamənin  yaradılması idi. Sənət ya-
rışmasının bu ünvanda  keçirilməsi də 
təsadüfi deyildi. 

Azərbaycan mədəniyyətinin paytaxtı 
Şuşa erməni vandallığının qurbanı ol-
duğu kimi, ölkəmizdə bu, ilk milli teatr 
binasını da düşmən xalqın qaniçənləri  
iki dəfə yandırıblar. Birinci dəfə əsaslı 
bərpa edilən teatr ikinci dəfə yenidən 
tikilib. Bununla da Azərbaycan xal-
qının teatr  sevgisi ermənilərin sənət 
qənimliyinə üstün gəlib. Ermənilərin  1 
əsrlik üzqaralığına şahidlik edən bu ta-
rixi binada  keçirilən festival və onun 
təntənəli bağlanışı xalqımızın teatr 
mədəniyyətinə  yüksək bağlılığının 
növbəti nümayişinə çevrildi.

Bu axşam da tanınmış simalar, 

sənət adamları, media nümayəndələri 
bu teatrda  bir arada idilər. Musiqiçilər 
qrupu qonaqları teatrın foyesində şən 
melodiyalarla salamlayırdılar. Dalğa-
dalğa yayılan  ritm və melodiyalar gözəl 
aura yaradırdı. Qonaqlar  burada bax-
dıqları tamaşaları müzakirə edə-edə te-
atrın tamaşa salonuna keçirdilər.

 Mərasim  iştirakçılarını   salamla-
yan Mədəniyyət naziri Anar Kərimov 
teatrsevərləri belə bir sənət bayramında 
görməkdən məmnunluğunu bildirərək 
dedi:  “İkinci ildir ki, bu  teatr təntənəsi 
keçirilir. Ötəndəfəki ilk festival şan-
lı qələbəmizə həsr edilmişdi. Elə biz 
də zəfərdən ruhlanaraq onun adını 
“4.4...” qoyduq. Həm də koronavirus 
pandemiyasının səngidiyini qeyd etdik. 
COVİD-19  bir çox sahələrə, eləcə də 
mədəniyyətə və teatra da mənfi təsir 
göstərdi. Beləliklə, teatr cameəsi iki illik 
fasilədən sonra yenidən canlandı, ta-
maşalarımız bayram ovqatı yaratdı. İlk 
festival o qədər uğurlu oldu ki, onu hər il 
keçirməyi qərara aldıq”. 

Bildirildi ki, indiki festivalda bir sıra 
ölkələrdən mütəxəssislər iştirak edib. 
Tbilisi Akademik Teatrının bir  tamaşası 
müsabiqədənkənar göstərilib. Bunun-
la festival milli teatr layihəsi çərçivəsini 
aşıb.  Hədəf həm də regionlardakı te-

atrları stimullaşdırmaq, onlara Bakının 
teatr səhnəsində və festivalda platfor-
ma – səhnə verərək min bir zəhmətlə 
hazırladıqları tamaşaları, aktyorluq 
fəaliyyətlərini dəstəkləməkdir. Bu il də 
festivalın uğurla keçməsi fərəh doğurur.

Festival çərçivəsində start verilən  
“Mədəni gənclik” layihəsi üzrə Dövlət 
İqtisadiyyat Universiteti ilə əməkdaşlıq 
ediləcək. Hədəf budur  ki, tələbələr 
teatr tamaşalarına gəlsinlər, səhnə 
möcüzələrinin pərdəarxası sirləri ilə ta-
nış olsunlar, cəmiyyətə, gənclərə teatra 
sevgi aşılansın.  

 Daha sonra söz festivalın münsiflər 
heyətinə verildi. Jürinin sədri, Əməkdar 
incəsənət xadimi, professor İsrafil İsra-
filov, teatrşünas Elçin Cəfərov və digər 
sənət biliciləri festivalın davam etdiyi  6 
gün ərzində həyəcan dolu anlar yaşa-
dıqlarını, 12 əsərin nümayişindən zövq 
aldıqlarını söylədilər. Onlar müxtəlif te-
atr kollektivlərinin, qrupların, fərqli janr-
ların, üslubların, təcrübəli rejissorların 

olduğunu xüsusi vurğuladılar. 
Türkiyənin Adana Çukurova Univer-

siteti Dövlət Konservatoriyasının pro-
fessoru, Azərbaycan Respublikasının 
Xalq artisti Cahangir Novruzov festivalın 
açılış və bağlanış mərasimlərinin milli 
teatrımızın ilk beşiyi olmuş bu tarixi bi-
nanın səhnəsində keçirilməsini yüksək 
dəyərləndirərək dedi: “Möhtəşəm  
təqdimatlar da, daha yaxşı ola biləcək 
tamaşalar da var idi. Püxtələşməmiş 
çalışmaların içərisində düşüncə 
cücərtilərinin olması ümid yaratdı. Teatr 
dünyanın ən kudsal yalanıdır. Dürüstlük 
adına söylənən yalan zehinlərdə olan 
köpüyü, tozu silmək üçündür”.   

Teatr Xadimləri İttifaqının üzvü, pro-
fessor Əli Əmirli, teatr tənqidçisiAydın 
Talıbzadə festivalın teatrın və 
teatrsevənlərin mövcudluğunu qoruma-
sı yolunda növbəti uğur olduğunu qeyd 
etdilər. Azərbaycan Dövlət Akademik 
Musiqili Teatrının direktoru Əliqismət 
Lalayev yarışma iştirakçısı olan  teatr 
fədailərinə yeni nailiyyətlər arzuladı.  

Sonda nəticələr açıqlandı. 
Azərbaycan Dövlət Pantomim Te-
atrının hazırladığı “Şinel” tamaşası 
1-ci yerə layiq görüldü. Həmin səhnə 
əsərinin rejissoru Ceyhun Dadaşov 
Gənc Ekspertlərin mükafatını aldı. 
Azərbaycan Dövlət Gənc Tamaşaçılar 
Teatrının səhnələşdirdiyi “İnanıram” (re-
jissor Elşad Rəhimzadə) tamaşası 2-ci 
yeri tutdu. Üçüncü yer “Səhnə” teatrında 
rejissor Namiq Ağayevin ərsəyə gətirdiyi 
“Qurd əfsanəsi” tamaşasına verildi. 
Gəncə Dövlət Kukla Teatrının aktrisası 
Zülfiyyə Əliyeva  “Çamadanlar” tama-
şasında oynadığı rola görə təltif edil-
di. Müstəqil xarici teatr tənqidçilərinin 
qərarı ilə “Müsabiqədənkənar proqra-
mın ən yaxşı tamaşası” nominasiyasın-
da mükafat  Dövlət Akademik Musiqili 
Teatrının “Anamın kitabı” (rejissor İradə 
Gözəlova) əsərinə verildi.

Mədəniyyət Nazirliyinin İncəsənət 
və qeyri maddi-mədəni irs şöbəsinin 
müdiri Fərəh Acalova bütün iştirakçıla-
rın festivaldakı çıxışının bir sənət uğuru 
olduğunu vurğulayaraq qalibləri təbrik 
etdi. Sənət həftəsi alqışlarla sona çatdı.

     Fidan HÜQUQQIZI

1,5 milyon dollarlıq maşın
Yəqin ki, çoxlarınız “Betmen” filminə baxmısınız. Bəs bu 

filmdəki əfsanəvi maşını xatırlayırsınızmı? Demək olar ki, 
çoxlarımız bu maşının xəyalını qururduq. 

Bu maşın isə artıq yalnız şanslı bir şəxsə qismət olacaq. Belə 
ki, rejissor Tim Bertonun çəkdiyi unudulmaz “Betmen” filminin 
çəkilişlərində  superqəhrəmanın istifadə etdiyi avtomobil satışa 
çıxarılıb. 

Bildirilir ki, 1992-ci ildə film üçün işlədilən “Betmobil” adlı avto-
mobilin satış dəyəri 1,5 millyon dollardır.

Qeyd edək ki, bu maşın  “Chevrolet” brendinin model-lərindən 
biri əsasında hazırlanıb. Həmçinin, “Betmobil” aşağı güclü elektrik 
mühərriki ilə təchiz edilib və saatda 50 kilometr sürətlə hərəkət edə 
bilir.

Avtomobildə bir sürücüdən əlavə iki sərnişin, o  cümlədən, kas-
kadyorlar üçün də xüsusi hazırlanmış oturacaqlar var.

Teatr festivalı

“Şuşa ili”nə sənət töhfəsi
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